[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06»  09.  2013 г.

                                    №  461- п

Об утверждении административного регламента

по осуществлению муниципальной функции

«Жилищный контроль» на территории

муниципального образования город Сорск
В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", Законом Республики Хакасия от 20.12.2012 года № 129-ЗРХ «О муниципальном жилищном контроле и порядке взаимодействия органа государственного жилищного надзора Республики Хакасия с органами муниципального жилищного контроля», руководствуясь Уставом муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска Республики Хакасия,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить административный регламент по осуществлению муниципальной функции «Жилищный контроль» на территории муниципального образования город Сорск, согласно приложению.
2.Настоящее  постановление направить для опубликования  в газету  «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
3. Контроль за исполнением  административного регламента  возложить на первого заместителя главы города Сорска.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

           Глава города Сорска                                                                               А. А. Жуков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА